נ ג ד
אחמד סעו – בעצמו - הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ראזי בטשיש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רוית שפיר

הנאשם בעצמו, ב"כ עו"ד לבנה קציר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בתיק דנא בעבירה של הסעת שישה או יותר
שוהים שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב) לחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952 (להלן: "החוק"), נהיגה
חדש) (נוסח התעבורה לפקודת 10א סעיף לפי עבירה -- הרכב לסוג תקף שאינו נהיגה רשיון עם
תשכ"א-1961 והסעת נוסעים בשכר במספר העולה על המצוין ברישיון הרכב- עבירה על תקנה 84א לת"ת,

תשכ"א -1961.

וחצי עובר 14.2.16 רכש הנאשם רכב טרנזיט להובלות צבע. במועד 2. כמפורט בכתב האישום המתוקן, חודש
הנקוב, אסף ברכבו 43 תושבי אזור שהמתינו לו בסמוך לפרצה בגדר בסמוך לקו התפר והסיעם תמורת 1200 ₪,
כש-41 מהם אינם מורשים לשהות או לעבוד בתחומי המדינה. הנאשם נעצר בסמוך למחלף חורשים בדרך כביש 6.

על חוק הכניסה לישראל, וזאת מיום שחרורו.

במ"ת ונחתמו שהופקדו לערבויות בכפוף 19.11.17 עד המאסר עונש ביצוע מעכבת ז.

"הדרים". מעצר בבית 10:00 שעה עד עונשו לריצוי הנאשם יתייצב זה במועד .34780-02-16

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.